
UCHWAŁA Nr II/6/2024 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Powiatu Nowodworskiego 

Na podstawie art. 16 ust. 1, art. 16a ust. 1 i art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz.U. 2024 r. poz. 107) oraz §43 ust.1, 3, 4 Uchwały 

Nr XVIII/102/2008 Rady Powiatu w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 28 lutego 2008r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Nowodworskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1) Zbigniew Niezabitowski - przewodniczący Komisji 

2) Piotr Osiński - wiceprzewodniczący Komisji 

3) Monika Justyna Bratkowska - członek Komisji 

4) Sebastian Jakub Kozak - członek Komisji 

5) Bogdan Ruszkowski- członek Komisji 

6) Bogumiła Szlaska - członek Komisji 

§ 2. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 

1) Sebastian Jakub Kozak - przewodniczący Komisji 

2) Zbigniew Niezabitowski – wiceprzewodniczący Komisji 

3) Piotr Osiński– członek komisji  

4) Mirosława Ozdarska – członek komisji 

5) Bogumiła Szlaska – członek komisji 

6) Zdzisław Szmytkowski – członek komisji 

§ 3. 1. Powołuje się Komisję Finansów Publicznych, Infrastruktury i Bezpieczeństwa 

Publicznego w składzie:   

1) Bogumiła Szlaska- przewodniczący Komisji 

2) Rodryg Adam Czyż- wiceprzewodniczący Komisji 

3) Monika Justyna Bratkowska – członek komisji 

4) Paweł Calak – członek komisji 

5) Sylwia Jabłońska – członek komisji 

6) Krzysztof Adam Kapusta – członek komisji 

7) Katarzyna Izabela Kręźlewicz – członek komisji 

8) Anna Małecka – członek komisji 



9) Karolina Małek – członek komisji 

10) Zbigniew Niezabitowski – członek komisji 

11) Monika Nojbert – członek komisji 

12) Bogdan Ruszkowski  – członek komisji 

13) Aleksandra Patrycja Szczurowska – członek komisji 

2. Przedmiotem działania Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury i Bezpieczeństwa 

Publicznego są sprawy w zakresie: 

1) budżetu powiatu oraz wieloletniej prognozy finansowej;  

2) sprawozdań z wykonania budżetu;  

3) strategii rozwoju powiatu oraz promocji powiatu; 

4) transportu zbiorowego i dróg publicznych; 

5) geodezji, kartografii i katastru;  

6) gospodarki nieruchomościami,  

7) inwestycji i gospodarowania mieniem powiatu 

8) administracji architektoniczno – budowlanej;  

9) gospodarki wodnej;  

10) ochrony środowiska i przyrody; 

11) rolnictwa, leśnictwa i rybactwa śródlądowego; 

12) porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli; 

13) ochrony przeciwpożarowej, przeciwpowodziowej i zapobiegania innym 

nadzwyczajnym zagrożeniom życia i zdrowia ludzi oraz środowiska (działania 

powiatowych służb, inspekcji i straży); 

14) utrzymania powiatowych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów 

administracyjnych; 

15) obronności,  

16) działalności w zakresie telekomunikacji; 

§ 4. 1. Powołuje się Komisję Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych w składzie: 

1) Piotr Osiński - przewodniczący Komisji 

2) Aleksandra Patrycja Szczurowska - wiceprzewodniczący Komisji 

3) Paweł Calak – członek komisji 

4) Rodryg Adam Czyż – członek komisji 

5) Sylwia Jabłońska – członek komisji 

6) Krzysztof Adam Kapusta – członek komisji 



7) Katarzyna Izabela Kręźlewicz – członek komisji 

8) Anna Małecka – członek komisji 

9) Karolina Małek – członek komisji 

10) Monika Nojbert – członek komisji 

11) Mirosława Ozdarska – członek komisji 

12) Bogumiła Szlaska  – członek komisji 

13) Zdzisław Szmytkowski– członek komisji 

2. Przedmiotem działania Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych są sprawy w 

zakresie:  

1) edukacji publicznej; 

2) promocji i ochrony zdrowia; 

3) pomocy społecznej; 

4) wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej; 

5) polityki prorodzinnej; 

6) wspierania osób niepełnosprawnych; 

7) kultury oraz ochrony zabytków i opieki nad zabytkami; 

8) kultury fizycznej i turystyki; 

9) przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy; 

10) ochrony praw konsumenta; 

11) współpracy i działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz organizacji 

pożytku publicznego.  

§ 5. Traci moc Uchwała Nr II/7/2018 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 30 listopada 

2018 roku w sprawie powołania stałych komisji Rady Powiatu Nowodworskiego zmieniona 

Uchwałą Nr III/15/2018 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 20 grudnia 2018 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałych komisji Rady Powiatu Nowodworskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

/-/ Marcin Gągolewski 


